tui P[auli\^^ patrocinante^'^ intercessione tolerare sacrosque*^ canones et*^

^canonica constituta pontificum ^^ ut diuina et celestia mandata, deo auxili-

25 ante, custodire, utpote deo et tibi redditurum me sciens de omnibus, quo

profiteor districtam in diuino iudicio rationem, cuius sanctissimc, sedi diuina

dignatione te patrociniante presideo ^^ et uicem intercessionibus tuis ^^ ad-

impleo. Eris autem mihi in illa terribili diuini iudicii die propitius^^ h^c

conanti et diligenter seruare^* curanti. Adiutorium quoque, ut prebeas,

30 obsecro in hac corruptibili ^•'' uita constituto, ut inreprehensibilis appaream

ante conspectum iudicis omnium domini nostri Ihesu Christi, dum

19 traditionem '-'' recipiunt 21 lyg Decr. IV 1^2, Ivo Pan. II 10j ; Coli,

tr. P. II post. tit. 10. (bis condempnarej. 22 /)/7, .• secundum 23 Constantinopolitana
2^ DV.: et unam cum eis -^ DV.: veneratione sanctum sextum concilium, quod
nuper sub Constantino pi^ memoriae principe et Agathone apostolico predecessore meo
convenit 26 Jjy^; medullitus et plenius ^7 /)//. .• conservare ^s Jjy,: queque
20 DV.: vero ^^ condemna . . , ober der Zeile, darunter durchsirichenes predica . . ,

31 con .... dempnare geschrieben. ^2 DV.: synotaliter vel specialiter ^^ m . . .

ober der Zeile hin'^ugefügt ; DV.: indiminute ^-^ DV.: sua ^^ Das s ist ober

der Zeile nachgetragen. ^^ DV.: simili auctoritatis ^^ illibata ss indiminutam
38a in . . . sehr blaß und schwach hinzugefügt. ^d DV.: quae ^" DV.: servatum
41 Voraus geht ein leerer Raum. *- Durch Umschreibung korrigiert aus uenerare;

DV.: venerare ^^ jj^^ ^ ober der Zeile hinxjigefügt. *^ Ober der Zeile nach-

getragen. *ö Durch Umschreibung korrigiert aus beatissima *^ Mit großem
Allfangsbuchstaben. 47 patrocinaN "i^ Das \weite s ist ober der Zeile nachgetragen.
49 Ober der Zeile nachgetragen. ^" DV.: pontificum nostrorum ^i DV.: perago
52 DV.: tuis adiutus &3 DV.: depropitius ^* seruantur ^^ Das letzte i

steht auf einer Rasur.

Lib. II cap. III. 237

terribiliter de commissis aduenerit iudicare/^ ut faciat^^ me dextrc^ partis^^

participem^^ et inter fideles discipulos ac successores tuos esse consortem.

Hanc^^ autem professionem meam^^^ per ill* notarium et scriniarium S[anctr\

Rloman(i\^- ecclesie, me iubente^^ conscriptam propria manu conscripsi

et tibi beate apostole P[etre|^* et apostolorum omnium princeps pura ^

mente et deuota conscientia super sanctum corpus el altare tuum^'" since-

riter*'^ offero.^^

Actum Rome anno, mense, die et indictione quibus^^ supra.

CXI. (Lxxxxiin.)

Ex eodem; cautio episcopi ante consecrationem et eius, qui lo

Pallium petit.

'

In nomine Domini dei et saluatoris nostri Ihesu Christi, ^ anno in-

carnationis eius ill', mense ill', die ill' : indictione ill' : Promitto^ e^o ill,

episcopus sancte ecclesie ill uobis domino meo^ heatissimo ill' summo pon-

tifici et uniuersali pape et per uos beatis apostolis P[etroY et F[aulo\^ et 15

sancte, catholicq apostolicq r.cclesie R[omane
\

^ deuota mentis integritate et pura

conscientia,^ illam fidem et religionem semper tenere et predicare atque de-

fendere, quam ab apostolis traditam habemus et ab eorum successoribus custo-

ditam. Sancta quoque VII uniuersalia concilia immutilata^ seruare et pari

honore et ueneratione
||
habere, ^^ et quqque predicauerunt et statuerunt, sequi 20

et predicare. Diligentius autem et uiuacivs'^^ omnia decreta predecessorum '
^^'

uestrorum apostolicorum pontificum, queque uel synodaliter statuerunt et pro-

bata sunt, confirmare et indiminute^^ seruare. Promitto^^ etiam^* sub diuina

obtestatione de Ordinationen^ clericorum a clericatu^^ usque ad presbitera-

tum n^
et de bapti:(andis'^^ consignandisque et de ecclesiarum locatione et pre- 25

bendis (icclesiasticis et diuinorum misteriorum seu sacrarum ^^ dispositione uel

dispensatione numquam ^^ me aliquod premium in qualibet re per quamcumque

personam postulaturum uel-^ accepturum.-- Spondeo etiam ecclesiastica

^ß Durch Streichung (des Kür:(^ungsstriches) und Umschreibung korrigiert aus indicare
'""^ Durch Umschreibung und Nachtragung (des . , . ci . . . ober der Zeile) korrigiert aus

fiat ^s panis ^^ DV.: compotem 6° DV.: quam ^i DV.: meam, ut

supra continet ^^ ^// großem Anfangsbuchstaben. ^"^ DV.: mandante ^4 jVf/7

großem Anfangsbuchstaben. ^^ DV.: corporali iureiurando ^^ Durch Streichung

(des o) und Hinaufügung des Kür^ungsstriches korrigiert aus sincerito ^^ DV.: optuli
^8 Das i steht ober der Zeile.

CXI. DV. LXXIV (ed. Sichel a. a. O. 74-78); DC. LXXIX.
^ Ain Rande in versierter Einfassung. 2 Jjy^; Christi imperante et cetera

3 Das folgende entspricht (teilweise wörtlich) DV. LXXIII (ed. Sichel a. a. O. ()i, ^2).
* meo tibi ^ Mit großem Anfangsbuchstaben. ^ Ebenso. "> Ebenso.
^ Durch Streichung korrigiert aus conscientiam ^ Es folgt ein leerer Raum. 1" Am
oberen Rande dieser Seite ein durchstrichenes S und romano ^i Das s ist ober der
Zeile nachgetragen. ^^ diminute ^^ DJ/^; spondeo ^* DV.: me »^ DV.:
ordinationibus *ß DV.: hostiario *^ DV.: presbiterum is baptizandi
*^ sa . . . 7nit dunklerer Tinte voti anderer Hand ober der Zeile hin:{ugefügt. '^'^ DV.:
nullum '^1 DV.: esse 22 DJ/^; accepturum, sed eos, quos dei consideratione ad
officium clericatus elegerint, gratis me esse ordina turum
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predia, urbana uel rustica uel ornatum^» (jcclesi*- ministeriaque sacrata